

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис




Р Е Ш Е Н И Е   850

от   4   декември   2025 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ ПРОВЕЖДАНЕТО В РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ НА ГЛОБАЛНА СРЕЩА НА ВЪРХА ЗА УМЕНИЯТА НА ОРГАНИЗАЦИЯТА ЗА ИКОНОМИЧЕСКО СЪТРУДНИЧЕСТВО И РАЗВИТИЕ ПРЕЗ 2028 Г.

На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява провеждането в гр. София, Република България, на Глобална среща на върха за уменията на Организацията за икономическо сътрудничество и развитие (ОИСР) през 2028 г.
2. Дейностите по организацията и участието на Република България като домакин на Глобалната среща на върха за уменията на ОИСР през 2028 г. да се извършат от Министерството на образованието и науката и Министерството на труда и социалната политика.
3. Одобрява индикативен общ размер на разходите до 
916 284 лв. за подготовката и участието на Република България като домакин на Глобалната среща на върха за уменията на ОИСР през 2028 г., разпределени по години и ведомства съгласно приложението.
4. Средствата по т. 3 да се осигурят за сметка на бюджетите за 2026 г., 2027 г. и 2028 г. на Министерството на образованието и науката и на Министерството на труда и социалната политика.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



